
 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ SRITIES FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ PARAIŠKŲ SĄRAŠAS 

 

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2016-5-5.1-1 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Suma, Eur  

1 2 3 4 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ PLĖTRA VAIKUI IR ŠEIMAI 

1 
Labdaros ir paramos fondas „Tavo galimybė“ Vaikų dienos centras – tai tavo galimybė išmokti gyventi sveikai 

2401 

2 

VšĮ „JUVENTA“ Visada tarp draugų-2016 
2400 

 

3 

Lietuvos Caritas Vaikų ir jaunuolių socialinių gebėjimų stiprinimas 
2400 

 

4 

Viešoji įstaiga „Vestos projektai“ Dienos centras „Vesta“ 
2400 

 

5 
Viešoji įstaiga Šeimos santykių institutas Kompleksinės paslaugos vaikams ir jų šeimoms Kauno mieste 

3298 

6 
Viešoji įstaiga „Moters pagalba moteriai“ Įveiksime krizes kartu: kompleksinės paslaugos šeimai 

6723 

7 
Kauno Švč. Jėzaus Širdies parapija Šančių vaikų dienos centras 

2401 

8 
Marijos Krikščionių Pagalbos dukterų institutas Palemono vaikų dienos centras 

2401 

9 
Dieviškosios Jėzaus Širdies pranciškonių kongregacija Žaliakalnio vaikų dienos centras 

2401 



 

10 
Lietuvos samariečių bendrijos Kauno skyrius Vaikų dienos centro „Užuovėja“ plėtra 

2401 

11 

Labdaros ir paramos fondas  

„Alfa 1“ 
Mes su Facebook prieš patyčias 

2401 

12 
Kauno arkivyskupijos šeimos centras Išsaugokime vaikus šeimai 

2401 

13 
Kauno apskrities moterų krizių centras Kompleksinės paslaugos krizės ištiktoms šeimoms 

6643 

14 
Maltos ordino pagalbos tarnyba Vaikai – neatskiriama šeimos dalis 

2401 

15 
Kauno apskrities vyrų krizių centras 

Paslaugos smurto artimoje aplinkoje subjektams vyrams ir jų 

šeimos nariams 

3089 

16 
Asociacija Kauno moterų draugija Merginų dienos centras „Padėk sau“ 

1601 

17 
Asociacija „Padedu augti“ 

Kompleksinė pagalba šeimoms, auginančioms anksčiau laiko 

gimusius vaikus 

2001 

18 
Viešoji įstaiga „Solija“ 

Kompleksinė pagalba socialinės rizikos šeimoms Petrašiūnų 

mikrorajone 

2401 

19 
Pozityvaus auklėjimo konsultantų asociacija STEP tėvų grupės – Kauno vaikams ir tėvams 

2569 

20 

Kauno Palaimintojo Jurgio Matulaičio parapija 

Socialinių ir psichologinių paslaugų teikimo plėtra, siekiant 

stiprinti socialinės rizikos šeimų vaikų ir jų tėvų tarpusavio 

santykius, kompleksinėje programoje „Aš (at)kuriu šeimą“, 

Kauno Pal. Jurgio Matulaičio Parapijoje (Eigulių ir Kalniečių 

mikrorajonai) 

 

7203 

 

  



 

 

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2016-5-5.2-1 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Suma, Eur  

1 2 3 4 

PASLAUGŲ SOCIALINĖS RIZIKOS ASMENIMS GERINIMAS IR PLĖTRA 

1 
Lietuvos samariečių bendrijos Kauno skyrius Socialiai remtinų šeimų maitinimo organizavimas 

3201 

2 
VšĮ „Actio Catholica Patria“ Pasiruošk savarankiškam gyvenimui! 

3602 

3 
Lietuvos Caritas Socialinių paslaugų teikimas benamiams ir nuteistiesiems 

4402 

4 
Lietuvos Caritas Pagalba prostitucijos ir prekyba žmonėmis aukoms 

4802 

5 
Asociacija Kauno moterų draugija Moterų iniciatyva prieš smurtą 

4802 

6 
Priklausomybės ligų specialistų asociacija 

Priklausomybės ligų ir jų sukeliamų problemų konsultacinis 

punktas Kaunui 

8804 

7 
Kauno moters užimtumo informacijos centras Kompleksinis atsakas į problemas – 3 

4834 

8 
Kauno arkivyskupijos šeimos centras 

Psichosocialinių paslaugų plėtra socialinės rizikos asmenims: nuo 

konsultavimo iki tarpusavio pagalbos 

2001 

9 
Labdaros ir paramos fondas „Gyvenimo vartai“ Intensyvi krizių įveikimo ir psichosocialinė pagalba Dienos centre 

2241 

 

  



 

 

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2016-5-5.3-1 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Suma, Eur  

1 2 3 4 

KOMPLEKSINIŲ PASLAUGŲ VAIKAMS, TURINTIEMS ELGESIO IR EMOCIJŲ BEI PSICHINĖS SVEIKATOS SUTRIKIMŲ, TAIP PAT 

SERGANTIEMS PRIKLAUSOMYBIŲ LIGOMIS, PLĖTOJIMAS 

1 
Labdaros ir paramos centras „Frida“ Paauglių dienos centras „Palėpė“ 

1140 

2 
Kauno jaunimo žiniasklaidos centras Kultūrinio pažinimo sistema „Kadras“ 

1201 

3 
Viešoji įstaiga Šeimos santykių institutas 

Sustoju, pagalvoju, veikiu (VEIK – vaikų emocijų išraiškos 

kontrolė) 

2241 

4 

Viešoji įstaiga Psichologinės paramos ir konsultavimo 

centras 

Kompleksinės paslaugos (psichologinės, psichoterapinės, 

socialinės) vaikams, turintiems psichinės sveikatos: elgesio bei 

emocijų, sutrikimų 

21458 

 

 

  



 

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2016-5-5.4-1 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Suma, Eur  

1 2 3 4 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ VAIKAMS SU NEGALIA (INTELEKTO, FIZINE, PSICHINE) IR JŲ ŠEIMOMS PLĖTRA 

1 
Viešoji įstaiga „Vilties žiedas“ 

Dienos socialinių paslaugų vaikams su intelekto negalia 

organizavimas Kauno mieste 

9604 

2 
Labdaros ir paramos fondas „Algojimas“ 

Pojūčių klinika – kompleksinių paslaugų teikimas Kauno miesto 

šeimoms, auginančioms vaikus su negalia 

2401 

3 
VšĮ „Mes kitokie“ 

Įvairiapusį raidos sutrikimą ir protinę negalią turinčių vaikų 

dienos centras 

3201 

4 
Kauno specialiosios olimpiados klubas 

2016 m. Kauno miesto socialinių paslaugų vaikams su negalia ir 

jų šeimoms plėtra 

2001 

5 
Žmonių su Dauno sindromu ir jų globėjų asociacija 

Dauno sindromą turinčių vaikų socialinės integracijos į 

visuomenę didinimas 

1889 

 

 

  



 

KVIETIMAS TEIKTI PARAIŠKAS NR. 2016-5-5.5-1 

 

Eil. 

Nr. 
Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Suma, Eur  

1 2 3 4 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ SENYVO AMŽIAUS IR SENYVO AMŽIAUS NEĮGALIEMS ASMENIMS IR JŲ ŠEIMOMS PRIEINAMUMO 

DIDINIMAS IR PLĖTRA 

1 
Kauno Kristaus Prisikėlimo parapija 

Socialinės paslaugos senyvo amžiaus ir senyvo amžiaus 

neįgaliems asmenims ir jų šeimoms 

16007 

2 

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Kauno viltis“ Arčiau namų – pagalbos į namus senyvo amžiaus asmenims 

plėtojimas 

9604 

3 

Viešoji įstaiga Kauno kurčiųjų reabilitacijos centras Pasirūpinkime pagyvenusiais kurčiaisiais 2353 

4 

Viešoji įstaiga „Nacionalinis socialinės integracijos 

institutas“ 

Aktyvus senjoras Kaune – su socialiniu taksi 3201 

5 
Asociacija „Senjorų iniciatyvų centras“ Oriai, sveikai, prasmingai 1601 

6 

Kauno bendruomenės centras „Girsta“ Bendruomenės centro pagalba senyvo amžiaus asmenų ir jų šeimų 

socializacijai 

3670 

 

 


